
شرکت نوین مهر 92   به نیابت از بانک کشاورزی و به وکالت از شرکت خدمات پشتیبانی مهر78 در نظر دارد نسبت به 
واگذاری تعدادی از املاک مازاد بر نیاز خود در تهران و شهرستان ها با وضعیت موجود از طریق مزایده عمومی 
اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید، دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهادات خود 
از تاریخ 96/11/24 لغایت 96/12/05  همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 9 صبح الی 16 به نشانی: تهران، خیابان 
ولیعصر)عج(، بالاتر اتوبان آیت اله هاشمی رفسنجانی)نیایش( ، خیابان ارمغان غربی،  نبش خیابان مهرداد،  پلاک 7،  
طبقه 5، واحد 10،  حوزه املاک شرکت نوین مهر92 و یا به آدرس سایت های                                                                                          و
                                                                    و                                  مراجعه و یا با شماره تلفن های 22665514  ، 26206510 و 

09209893086 تماس حاصل فرمایند.
آخرین مهلت تحویل پاکات ساعت 15 روز شنبه مورخ 96/12/05 می باشد. بازگشایی پاکات ساعت 10 روز یک 
شنبه مورخ 96/12/06 در محل شرکت نوین مهر92 با حضور اعضاء کمیسیون فروش صورت می گیرد. حضور 

شرکت کنندگان در جلسه فوق اختیاری و منوط به ارائه رسید فیش واریزی مبلغ سپرده   می باشد.

شــرایـط و نـحــوه شــرکــت در مــزایــده :آگهـی مـزایـده امـلاک 
1- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل 5% مبلغ پایه مندرج در آگهی می باشد که متقاضیان می بایست به شماره حساب 
مهرگستر 707968082 بانک کشاورزی نزد شعبه انقلاب وصال کد 770 به نام شرکت نوین مهر 92 واریز و اصل فیش واریزی 

را به شرکت نوین مهر92 تحویل و رسید دریافت نمایند.
2- بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوطه قبل از شرکت در مزایده برای تمامی شرکت کنندگان الزامی می باشد و شرکت 
کننده در مزایده، ضمن شرکت در مزایده، اقرار می نماید که از جمیع شرایط مزایده و اوصاف ملک مورد مزایده آگاهی کامل دارد.

3- مزایده گذار در ردّ یک یا تمامی پیشنهادهای دریافتی مختار است.
4- کلیه املاک با وضع موجود به فروش می رسند.

5- واگذاری ردیف های اقساطی مندرج در آگهی، با اولویت فروش نقدی به صورت نقد و اقساط طی عقد اجاره به شرط تملیک 
با نرخ مصوب تسهیلات بانکی محقق خواهد شد. 

6- ارزش ماشین آلات بدون لحاظ مالیات بر ارزش افزوده می باشد.
7- در واگذاری املاک با کاربری های غیر مسکونی کلیه بدهی های احتمالی به عهده خریدار می باشد.

8- درخصوص املاک صنعتی که طی قرارداد اجاره به شرط تملیک واگذار می گردد متناسب با ارزش ماشین آلات و مبلغ پیش 
پرداخت، ضمانتنامه بانکی معتبر دریافت می گردد.

9- کلیه هزینه های برگزاری مزایده اعم از هزینه نشر آگهی و کارشناسی و ... بر عهده خریدار است و مشارالیه می بایست کلیه 
هزینه ها را بر اساس اعلام نظر شرکت نوین مهر 92 قبل از انعقاد قرارداد نقدا به شرکت پرداخت نماید

www.novinmehr92.com
www.mehr78group.comwww.bki.ir

ف
دی

ر

عرصه پلاک ثبتیآدرس ملک
نحوه قیمت پایهکاربریمیزان مالکیتمشخصات ملکاعیانششدانگ

پرداخت
وضعیت 

ملک

1
تهران، پونک، بلوار سردار جنگل، بالاتر از 

تقاطع مخبری، کوچه غروی غربی، پلاک 122، 
طبقه سوم، واحد 3

25471 فرعی از 118 
یک دستگاه آپارتمان، سه خوابه، پارکینگ، انباری و 150/33قدرالسهماصلی

آسانسور- حدوداً 8 سال ساخت 
38 سهم مشاع از 

متصرفنقدی3.370.398.600مسکونی100 سهم

2
قزوین، آبیک، خیابان دکتر علی شریعتی، 

خیابان شهید حسن حسامی غربی، 
بن بست شمالی

متصرفنقدی2.240.0000.000مسکونیششدانگیک ساختمان سه طبقه1/3472157/40324

همدان، ملایر، ثامن، بلوار شهدا، کوچه نور، 3
پلاک 812

927 فرعی 874 فرعی 
774.400.000مسکونیششدانگیک ساختمان 1/5 طبقه شامل زیرزمین و همکف270163از 8 اصلی

20% نقد 
الباقی اقساط 

5 ساله
متصرف

البرز، کرج، بلوار شهید چمران، خیابان شهید 4
نجاریان )کشتارگاه سابق( ، پلاک 20

20107 فرعی از 162 
اصلی مفروز و مجزی 

شده از 707 فرعی
طبق نظر 471/05

کارشناس
یک ساختمان 30 ساله مشتمل بر سالن،آشپزخانه و 

اتاقهایی که به صورت کلاس درس درآمده است.-  ملک 
دارای پرونده مطرح در محاکم دادگستری می باشد.

مسکونی-ششدانگ
متصرفنقدی8.750.000.000تجاری

البرز، شهرک صنعتی اشتهارد، 5
طبق نظر 2387/5قطعات 166، 167 و 168خیابان سعدی غربی،نبش گلستان 2

کارشناس
یک واحد تولید کنسرو ماهی با اعیانی احداثی به انضمام 
ماشین آلات و تاسیسات مرتبط دارای قرارداد واگذاری و 

حق انتفاع از شرکت شهرک صنعتی استان البرز
تخلیهنقدی6.374.400.000صنعتیششدانگ

طبق نظر 31/5114825البرز، طالقان، روستای فشندک6
کارشناس

یک قطعه زمین با بنای احداثی- 
متصرفنقدی5.040.000.000صنعتیششدانگسابقاً واحد کارتن سازی بوده است.

البرز، اشتهارد، جاده ماهدشت به اشتهارد، 7
مهدی آباد

993 فرعی از 274 
اصلی مفروز و مجزی 

شده از 232 فرعی
طبق نظر 2500

3.330.000.000سوله ششدانگیک قطعه زمین با اعیانی احداثیکارشناس
20% نقد 

الباقی اقساط 
5 ساله

تخلیه

طبق نظر 285000 فرعی از 200 اصلیالبرز، نظر آباد، روستای کریم آباد8
4/38 دانگ مشاع یک واحد گاوداری شیری با اعیانی احداثیکارشناس

11.680.000.000گاوداریاز ششدانگ
20% نقد 

الباقی اقساط 
5 ساله

متصرف

البرز، کرج، کیلومتر 15 جاده چالوس، 9
روستای نوجان

628 فرعی مفروز از 
طبق نظر 78544/68 اصلی

متصرفنقدی3.250.000.000گاوداریششدانگیک واحد گاوداری با اعیانی احداثیکارشناس

10
البرز، جاده هشتگرد به کرج، 

غرب روستای قاسم آباد بزرگ،خیابان شهید 
تک فلاح، معروف به مزرعه کهریزک

یک قطعه زمین زراعی-7818648/36 اصلی
8/4 سهم مشاع 
از 16 سهم از 77 
سهم از  24سهم 

ششدانگ
4.515.000.000زراعی

20% نقد 
الباقی اقساط 

5 ساله
متصرف

البرز، نظرآباد، روستای کاظم آباد، 11
طبق نظر 35325000 فرعی از 11 اصلیجاده کله بهرام، ضلع جنوبی کانال آب

کارشناس
یک واحد تولید محصولات گلخانه ای – عرصه تحت 

تصرف بانک 6372/5 مترمربع می باشد.
5 سهم مشاع 
از 255 سهم 

ششدانگ
متصرفنقدی2.560.000.000گلخانه

طبق نظر 8213120 فرعی از 7 اصلیالبرز، طالقان، روستای فجیره12
دو دانگ مشاع از یک واحد پرورش ماهی با اعیانی احداثیکارشناس

ششدانگ
پرورش 

780.000.000ماهی
20% نقد 

الباقی اقساط 
5 ساله

متصرف

البرز، جاده کرج به چالوس، قریه آدران، 13
تخلیهنقدی2.960.000.000زمینششدانگیک قطعه زمین محصور-215885/5 فرعی از 9 اصلیدهستان ارنگه، جنب رستوران دیپلمات

14
البرز، کرج، انتهای جاده قزل حصار به 

فرودگاه پیام، جاده کمپوت، رو به روی مسکن 
مهر، جنب انبار مخابرات

-نقدی3.403.800.000--ماشین آلات و تاسیسات مربوط به مرغداری---

15
البرز، کرج، انتهای جاده قزل حصار به 
فرودگاه پیام، جاده کمپوت، رو به روی 

مسکن مهر، جنب انبار مخابرات
-نقدی3.119.175.000--ماشین آلات و تاسیسات مرتبط با بسته بندی مواد غذایی ---


